平成 21 年 2月 2 日

各 位

   会 社 名   株 式 会 社 ピ ク セ ラ

代表者名   代表取締役社長 藤岡  浩

（コード番号 6731 東証第１部）

問合せ先 専務取締役 池本 敬太

（TEL 06-6633-3500）

組織変更および役員等の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更
(1)営業強化のため、営業本部に第三営業部および第四営業部を新設。

(2)総務部を業務本部に移設。

(3)広報宣伝業務を製品開発本部に移管。

２．人事異動

(1)役員

新役職名（担当） 氏名 旧役職名（担当）

専務取締役 製品開発本部長

（経営企画室、経理部担当）
池本 敬太 専務取締役 製品開発本部長

(2)部室長（新任）

営業本部 営業副本部長 兼第三営業部長    森  佳昭

製品開発本部 第四ソフトウエア開発部長    加藤  浩

営業本部 第四営業部長      荒川 博行

経営企画室長        紺木 大幹

以上